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 نامجومطلق: ماجرای غفوری  پروین: خیلی ها در پرسپولیس 
را گردن ساپینتو انداختندو استقلال فراموش می شوند 

چطور بازیکنی که 
 ملی پوش نیست، قرارداد 

۵0 میلیاردی می بندد؟!

 شرایط استقلال 
نگران کننده است، سرمربی 
الان باید ایران باشد

جدایی احتمالی عبدی 

تقویت خط حمله با 

پشت پرده جدایی وریا

جدایي  کاپیتان ها در 
استقلال سابقه دار است

از پرسپولیس 

لژیونر سرشناس

 جلسه مهاجم 
قرمزها با باشگاه 

 برای رفتن به 
تیم چاوز

 کاوه رضایی 
 با استقلال 

توافق کرد 

اگر بروم جواب 
هواداران را چه بدهم؟

استقلال فوتبالی 
 فریبا: من

قهرمان نشد
 برای استقلال 
بازیکن نمی خرم

صادقیان: نگذاشتند 
به پرسپولیس برگردم

 پشت پرده ملاقات
 گل محمدی و درویش

پرسپولیس فقط 
می تواند یک بازیکن 

خارجی بخرد

 پرسپولیس 
 خانه اول و آخر 

من است
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سرمقاله
E d i t o r i a lفرهاد  اشراقی

حقباسردارآزموناست
وقتی رسانه های پرتغالی درست یا غلط نوشتند مهدی طارمی 
می خواهد کی روش را سرمربی تیم ملی ایران کند، خیلی ها منتظر 
بودند که مهدی این خبر را تکذیب کند اما او این کار را نکرد. با این 
حال نزدیکان تیم ملی می گویند سه بازیکن اصلی تیم ایران که 
احتمالاً یکی از آنها طارمی است، با اسکوچیچ زاویه دارند. در آن سو 
بازیکن مهمی مثل سردار آزمون می گوید برکناری اسکوچیچ کار را 
سخت تر می کند. میرشاد ماجدی هم که چند بار تأکید کرده 
اسکوچیچ قرارداد دارد و می ماند اما کمتر کسی می پرسد اگر رئیس 
جدید فدراسیون )که ۸ شهریور انتخاب می شود( اسکوچیچ را 

نخواهد، تکلیف چیست؟
اینکه سخنگوی فدراسیون می گوید اسکوچیچ نه تنها در جام جهانی 
بلکه در جام ملت ها هم می ماند که طنزی بیش نیست چون در 
خوشبینانه ترین حالت اگر اسکوچیچ در قطر روی نیمکت بنشیند اما نتیجه 
نگیرد از همان جا باید به کشورش برگردد. همان طور که برانکو بعد از جام 
جهانی 2006 )که فقط یک امتیاز از آنگولا گرفتیم( از همان آلمان راهی 

کرواسی شد و...
 

در تیم ملی اتحاد و دوستی لازم دیده نمی شود. تیم ما البته مهره های 
بزرگی مثل سردار و طارمی را دارد اما مسلماً پرمهره تر از تیم جام 2006 
نیست و در بعضی از خطوط واقعاً مشکل دارد. بازی های تدارکاتی مناسبی 
هم که تا امروز برگزار نشده و خلاصه اگر همه پازل ها را کنار یکدیگر قرار 
دهیم می بینیم که به قول سردار آزمون آنهایی که حرف از صعود تیم ملی 
از مرحله گروهی می زنند،  بیشتر قصد تخریب تیم ایران را دارند و هدف شان 

کمک کردن نیست. 

2 بازيکن خارجي براي ما بخر 
مجوز از تهران براي ساپينتو صادر شد 

خبرگردی
NEWS BROWSING

استقلال نتیجه نگیرد، همه ساپینتو را می شناسند  
استقلال محمد دانشگر را از دست داد و وریا را هم نمی خواهد. قبلًا امثال 
ژستد هم رفته بودند که گفته می شود خود استقلالی ها او را نخواستند. آبی ها 
نفرات جدیدی چون سجاد شهباززاده، امید حامدی فر، رضا میرزایی و 
محمدحسین زواری را هم جذب کردند که گفته می شود این خریدها با 
مشورت امثال مجید جلالی، آرش برهانی، مظلومی و... است اما نکته کلیدی 
اینجاست که اگر استقلال به هر دلیل نتیجه نگیرد و نتواند قهرمانی اش را 
تکرار کند همه ساپینتو را می شناسند نه کمیته فنی ای که اعضایش هم به 
طور دقیق مشخص نیستند. ساپینتو به ایران آمد، قرارداد بست و رفت اما 
معلوم نیست چرا بازگشت دوباره اش تا این حد به تأخیر افتاده است؟! 
استقلال و هر تیم دیگری نیاز به حداقل شش هفته تمرینات بدنسازی دارد 
اما ساپینتو انگار قید این مسئله را زده و بعید است که در کار خرید بازیکن 
هم دخالتی داشته باشد چون اصلًا شناختی روی فوتبالیست های ایرانی 
ندارد )همان طور که ژوزه مورایس بازیکنان ایران و سپاهان را نمی شناسد(. 
در چنین شرایطی باید گفت استقلالی ها به جای ساپینتو و برای ساپینتو 

بازیکن می خرند و امیدوارند این خریدها خوب از آب درآید. 
  طارمي آماده شکار توندلا

پورتو به طور رسمي از اولین بازي رسمي فصل جدید خود پرده برداشت. 
پورتو در تاریخ ۸ مرداد  در شهر آویرو مهمان توندلا خواهد بود تا دیدار 
سوپرکاپ پرتغال برگزار شود. پورتو در تابستان بازیکنان مهمي را فروخت 
و به همین دلیل بسیاري نگرانند که این تیم فصل را با ناکامي به پایان رساند. 

مهاجم مدنظر پرسپولیس مسي ماند   
گادوین منشا آقاي گل فصل قبل لیگ برتر پس از کش و قوس هاي فراوان 
در نهایت با مس رفسنجان براي تمدید قرارداد به توافق رسید. منشا طي 
روزهاي گذشته مذاکراتي را نیز با باشگاه پرسپولیس داشت اما با این باشگاه 
به توافق نرسید تا در جمع مسي هاي رفسنجان ماندني شود. طبق شنیده ها 
از رفسنجان قرار است منشا یک فصل دیگر با این باشگاه تمدید کند و در 

فصل بیست ویکم لیگ برتر دوباره با پیراهن مس به میدان برود. 
مهاجم پرسپولیس آلومینیوم را محکوم كرد   

با حکم کمیته تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال، باشگاه آلومینیوم 
اراك به پرداخت ۴00 میلیون تومان در ازاي طلب حامد پاکدل محکوم 
شد. باشگاه آلومینیوم اراك به دلیل شکایت حامد پاکدل به پرداخت 
۴ میلیارد ریال و هزینه دادرسي محکوم شد. ضمن اینکه پیرو شکایت 
عرفان خلیلي از باشگاه استقلال تهران در مطالبه وجه 1۴1 میلیون 
ریالي، این باشگاه به پرداخت مبلغ مورد مطالبه و هزینه دادرسي 

محکوم شد. 

نیمی از مخاطبان خبرورزشی با جدايی وريا مخالفت كردند
تقریباً نیمی از مخاطبان خبرورزشی که در نظرسنجی مربوط به وریا 
غفوری شرکت کرده بودند، موافق حضور او در فولاد خوزستان بودند و 
نیمی دیگر چنین عقیده ای نداشتند. این نظرسنجی تا دیشب ادامه داشت 
و حدود 20 هزار نفر در آن شرکت کردند. شما همچنان می توانید با ورود 

به سایت خبرورزشی در نظرسنجی ها شرکت کنید. 

نظر سنجی
SURVEY

تمام شد

به نظر مي رسد کادر مدیریتي 
باشگاه استقلال دست سرمربي 
جدید این تیم را به طور کامل باز 
گذاشته تا همه چیز براي موفقیت 
فراهم باشد و جاي هیچ بهانه اي 
باقي نماند. آنها به خوبي مي دانند 
پس از جدایي فرهاد مجیدي حالا 
همه هواداران چشم به نتایج 
استقلال در فصل آینده دوخته اند و 
به هیچ عنوان نمي خواهند موقعیت 
خوبي که استقلال پس از ۹ سال به 

دست  آورده را خراب کنند. 
صدورتلفنيمجوز

ریکاردو ساپینتو هنگامي که در 
دبي با استقلالي ها مشغول مذاکره 
بود، تأکید داشت براي تقویت این 

تیم احتیاج به جذب 
بازیکن خارجي دارد و 

مي  خواهد این 
نفرات با نظر 
خودش جذب 
شوند. البته کوین 

یامگا و عزیزبک 
آمانوف در حال حاضر با 

استقلال قرارداد دارند ولي 
رودي ژستد جدا شده و رافائل 
سیلوا هم هنوز قراردادش را تمدید 
نکرده است. طبق آخرین خبري که 
شنیدیم، به طور تلفني این مجوز 
براي ساپینتو صادر شده تا دو 

بازیکن خارجي مد نظر قرار بدهد 
و بخرد تا تیم تقویت شود. 

کنارگذاشتنیكياز
خارجيها؟

استقلال در حال حاضر دو بازیکن 
قطعي خارجي دارد و باشگاه به 
شدت در حال مذاکره است تا 
زمینه براي حفظ رافائل سیلوا را 
هم فراهم کند. اگر مدافع برزیلي 
نماند که هیچ ولي اگر این بازیکن 
هم در جمع آبي پوشان ماندگار 
شود آن وقت سرمربي جدید این 
تیم یا باید قید یکي از بازیکنان 
خارجي که به او اختیار خریدش 
را داده اند را بزند و یا اینکه چهره اي 
مانند عزیزبک آمانوف را با 
هماهنگي باشگاه در 
اختیار تیم دیگري 
بگذارد چون طبق 
قانون هر تیم لیگ 
فقط  برتري 
حداکثر  مي تواند 
بازیکن  چهار 
خارجي داشته باشد که 
تازه یکي از آنها هم باید حتماً 
آسیایي باشد. همچنین در این 
رابطه شنیدیم تمدید قرارداد 
رافائل سیلوا از جمله مواردي است 
که خود ساپینتو روي آن اصرار 

ویژه دارد. 

طي روزهاي گذشته شایعه شده بود بهتاش 
فریبا ازجمله افرادي است که آجورلو با 
مشورت ایشان بازیکن مي گیرد ولي مدیر 
فني اسبق آبي پوشان در گفت وگو با خبر 

ورزشي این مسئله را قاطعانه رد کرد. 
جدایيکاپیتانهايقبلي

جدایي کاپیتان ها از استقلال در گذشته هم 
سابقه داشته و تازگي ندارد. به نظر 

من وریا غفوري ستون استقلال 
است و باعث همبستگي میان 
بازیکنان مي شود. طبیعي 
است که بازیکنان جوان این 
قضیه را مي بینند و فکر 

مي کنند اگر روزي آنها هم به 
سن و سالم غفوري برسند شاید 

چنین برخوردي با آنها هم صورت بگیرد. 
در مورد مسائل فني کاري ندارم و اصلًا 
نمي خواهم در کار سرمربي دخالت کنم ولي 
به نظرم وریا غفوري مي توانست و مي تواند 
حداقل دو فصل دیگر هم فوتبال بازي کند. 
حتي اگر قرار بر کنار گذاشتن او بود، مي شد 

یک مراسم شکیل برایش برگزار کرد و با یک 
تودیع بسیار زیبا از زحمات او در استقلال 

تقدیر کرد. 
نقشمؤثرسیلوا

بعضي از هواداران مي گویند چرا پیشکسوتان 
ساکت هستند در صورتي که اصلًا این طور 
نیست. خود من طي روزهاي گذشته در 
گفت وگو با خبر ورزشي و سایر 
رسانه ها مسائل تیم را مطرح 
کرده ام. اینکه مي گویند 
استقلال در یارگیري منفعل 
بوده را هم اصلًا قبول ندارم. 
تیم ما بدون شکست قهرمان 
شد و تمام رکورد ها را جابه جا 
کرد بنابراین قطعاً این مجموعه 
خوبي بوده و اساس کار باید بر پایه حفظ 
بازیکنان قبلي استوار مي شد که شد. البته 
قاطعانه گفتم استقلال یک هافبک بازیساز 
و یک مهاجم چهارچوب شناس لازم دارد. 
الان روند قرارداد بستن و در واقع تمدید 
کردن با ملي پوشان و بازیکنان مؤثر فصل 

قبل آغاز شده و خودتان شاهد هستید آنها 
در حال عقد قرارداد هستند. در مورد مهاجم 
هم سجاد شهباززاده را گرفتند که سابقه 
آقاي گلي دارد. به نظرم در حال حاضر تنها 
مشکل جدي استقلال در فصل نقل و 
انتقالات، تمدید قرارداد رافائل سیلوا است و 
به اعتقاد من حتي اگر به قیمت نقض کردن 

قوانین مالي نقل و انتقالاتي 
خودمان هم تمام شود، باید 

این مدافع را نگه داریم چون 
50 درصد قهرماني فصل 
قبل به خاطر نقش مؤثر و 
بي حاشیه رافائل بود. پس از 

ماجراهاي مرادمند و سیاوش، 
او را چراغ خاموش آوردند و همه 

دیدیم که چه مدافع خوب و مؤثري 
است. به نظرم عزیزبک آمانوف هم بازیکن 
خیلي خوبي است. آمانوف در سیستم فرهاد 
مجیدي زیاد جایي براي نمایش نداشت ولي 
هم شوتزن خوبي است و هم توپ را خیلي 
خوب حمل مي کند. میرزایي که از سپاهان 

جذب شده هم قطعاً کمک حال خواهد بود. 
بازیكنگرفتنبراياستقلال؟

من و آقاي مصطفي آجورلو بچه محل هستیم 
و پیش از اینکه ایشان به استقلال بیاید به طور 
روزانه مرتب با هم در تماس بودیم الان هم با 
یکدیگر در تماس هستیم ولي این شایعه که 
مي گویند من براي استقلال فصل آینده 
بازیکن انتخاب مي کنم تحت هیچ 
شرایطي صحت ندارد. صادقانه 
مي گویم به من پیشنهاد حضور 
در هیئت مدیره باشگاه 
استقلال شد ولي قبول نکردم 
چون راستش دیگر خانواده ام 
تمایل چنداني براي اینکه حضور 
مستقیم در فوتبال داشته باشم را 
ندارند. همیشه به تیم نزدیک بوده ام و هر 
کمکي از دستم بربیاید در قالب مشاوره انجام 
مي دهم ولي باز هم مي گویم من براي استقلال 

بازیکن نگرفته ام. 
بردنانگلیس؟

اگر با اسکوچیچ تا پایان جام ملت هاي آسیا 

قرارداد بسته اند دیگر نمي شود کاري کرد و 
قراردادي است که منعقد شده ولي شاید با 
اعلام این مطلب که او تا پایان جام ملت هاي 
202۳ سرمربي ماست مي خواهند 
روحیه  اش را بالا ببرند.  اگر طي ماه هاي 
باقیمانده بتوانیم دو اردوي تدارکاتي خوب 
برگزار کرده و سه بازي مناسب هم انجام 
دهیم، مي توان امیدوار بود که شاید از گروه 
صعود کنیم ولي اگر چنین اتفاقي رخ ندهد 
باید دل مان را به اتفاقات عجیب و غریب 
خوش کنیم و وقایعي مانند بازي ایران و 
استرالیا. اگر ما خوب تدارك نبینیم واقعاً 
حداقل روي کاغذ چرا باید انگلیس را ببریم؟ 
قبول دارم فوتبال مانند یک هندوانه دربسته 
است و نمي توان آن را به طور کامل 
پیش بیني کرد ولي به هرحال نقش 
آماده سازي تیم هم بسیار مهم است. ما 
ملي پوشان خیلي خوبي داریم که اغلب آنها 
در خارج از کشور بازي مي کنند و اگر به 
درستي آنها را آماده کنیم مي توانند نتایج 

ارزشمندي براي ما رقم بزنند. 

در رابطه با ماجراي جدایي وریا غفوري از 
استقلال، هیچکدام از مدیران این باشگاه 
تمایلي به مصاحبه ندارند و در این رابطه، 
موضوع را به یکدیگر پاس مي دهند. طي 2۴ 
ساعت گذشته اغلب آنها یا صحبت نکرده اند یا 
مي گویند در جریان این ماجرا نیستند فقط 
یکي از نزدیکان باشگاه با تأکید بر اینکه نامي از 
او نبریم، در مورد مدعي شد همه بازیکنان با 
نظر سرمربي تیم انتخاب مي شوند و هرکس که 
ساپینتو بخواهد، قراردادش تمدید خواهد شد. 

در واقع آنها مي خواهند با بیان این مطالب اعلام 
کنند که کنار گذاشتن وریا غفوري تصمیمي 
بوده که سرمربي پرتغالي جدید استقلال اتخاذ 
کرده است.  قطعاً ریکاردو پس از بازگشت به 
ایران رودرروي خبرنگاران قرار خواهد گرفت و 
این سؤالي خواهد بود که حتماً از او پرسیده 
مي شود پس باید منتظر بمانیم و ببینیم 
مسئولیت کنار گذاشتن کاپیتان استقلال را 
مي پذیرد یا اینکه پاسخي خواهد داد که شرایط 

را به گونه دیگري رقم خواهد زد؟

احسان اصولي در مورد موضع فدراسیون فوتبال در خصوص 
شائبه تغییرات در کادر فني تیم ملي فوتبال در آستانه جام جهاني  
اظهار داشت: فدراسیون بارها موضعش را در این باره اعلام کرده 
اما خیلي ها دوست ندارند آن را بشنوند. بارها اعلام کردیم که 
تصمیم فدراسیون ادامه همکاري با اسکوچیچ است. این تصمیم 
همه ارکان فدراسیون است. تا پایان جام ملت هاي آسیا 202۳ 
چین با دراگان اسکوچیچ قرارداد داریم . در این مدت کوتاه هم 
اصلًا صلاح نیست که چنین بحث هایي در مورد تغییرات مطرح 
شود. طرح این موضوع به غیر از اینکه به وحدت تیم ملي ضربه 
بزند آورده دیگري نخواهد داشت.  سخنگوي فدراسیون فوتبال 

در مورد اینکه گفته  مي شود نفاق در تیم ملي وجود دارد، گفت: 
چنین چیزي به هیچ وجه وجود ندارد. البته اختلاف نظر و اختلاف 
دیدگاه در هر مجموعه ممکن است وجود داشته باشد اما اینکه 
بخواهد به کلیات تیم آسیب بزند این گونه نیست. ممکن است 
تعدادي از بازیکنان تیم ملي و کادر در بحث تدارکات نگاه انتقادي 
داشته باشد که ما هم آن را مي پذیریم اما اینکه از درون تیم 
اختلافي وجود ندارد. ابن اتفاق در هیچ رکني از تیم ملي وجود 
ندارد. مردم دلبسته نتایج تیم ملي هستند و با موفقیت تیم ملي 
خوشحال مي شوند. تمام بازیکنان و کادر فني تیم ملي به نتایج 

درخشان و اعتلاي پرچم ایران فکر مي کنند. 

جزئیات جدایي احتمالی عبدي از پرسپولیس 

500هزاریوروبندفسخبهشرط
خریددرسالدوملیگپرتغال

مهدي عبدي از طریق مدیربرنامه هایش به 
مدیران باشگاه پرسپولیس اطلاع داد که 

خواستار جدایي در فصل جدید است. 
باشگاه چاوز پرتغال خواستار عقد 
قرارداد یک ساله به صورت قرضي با 
عبدي شده است. البته اگر عملکرد این 

بازیکن خوب باشد، باشگاه پرتغالي 
قرارداد دائمي با او مي بندد. با توجه به اینکه 

عبدي با پرسپولیس قرارداد دارد گل محمدي 
باید درباره ماندن یا جدایي  اش تصمیم بگیرد. عبدي 
فصل گذشته براي پرسپولیس ۷ گل زده است. او با 
باشگاه پرسپولیس قرارداد دارد اما بند فسخي در 

قراردادش وجود دارد که او با پرداخت ۴00 
هزار دلار مي تواند از سرخپوشان جدا 
شود. اما قرار نیست عبدي براي 
همیشه و با پرداخت این مبلغ جدا 
شود. او تصمیم گرفته راه مهدي 
طارمي را برود اما به صورت قرضي! 
شنیدیم عبدي و باشگاه پرسپولیس 
به دنبال راهکاري هستند که فصل 
آینده را این مهاجم به عنوان بازیکن قرضي 
با بند 500 هزار دلاري به شرط خرید قطعي در سال 
دوم به تیم چاوز برود که تازه لیگ برتري شده است. این 
در حالي است که دست یحیي گل محمدي در خط 

حمله پرسپولیس خالي است و این مربي با جدایي 
مهدي بهترین گلزن فصل گذشته خود مخالف است. 
ظاهراً بحث خرید کاسیانو مهاجم برزیلي و این اواخر 

گادوین منشا باعث شده عبدي تصمیم خودش براي 
جدایي را بگیرد هرچند سرمربي پرسپولیس با این 

جدایي مخالف است!

جلسه مهاجم 
سرخ ها با باشگاه 

 براي رفتن 
به تیم چاوز!

فريبا: من براي استقلال بازيکن نمي گیرم  دفاعيه مدير فني اسبق استقلال در خبر ورزشي 

  اسکوچیچ نه تنها در جام جهاني  
كه سرمربي تیم ملي در جام ملت هاست!

خبر عجيب  سخنگوي فدراسيون 
 همه بازيکنان تمديدي را

خود ساپینتو انتخاب مي كند

مديران استقلال توپ را در زمين يكديگر مي اندازند 

 پیشنهاد 
عضويت در 

هیئت مديره را رد 
كردم

 جدايي 
كاپیتان ها در 

استقلال سابقه دار 
است

استقلال يکي از 
خارجي هايش را 
كنار مي گذارد؟


